
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 

 

Wrocław, 09 października 2014 r. 
Zam. Publ. 27/2014 

DOZ/JS/Z.P.27/2540/16/2014 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Przetarg nieograniczony na usługę najmu sal konferencyjnych wraz z usługą gastronomiczną 

oraz usługę cateringową realizowanych na potrzeby spotkań informacyjno - promocyjnych w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, z podziałem na 3 części. 
 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 194039 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 74 88-66-500, faks 74 88-66-509. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę najmu 
sal konferencyjnych wraz z usługą gastronomiczną oraz usługę cateringową realizowanych na potrzeby 

spotkań informacyjno - promocyjnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, z podziałem na 3 
części. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. Część 1 Wynajem sali 

konferencyjnej wyposażonej w zaplecze techniczne i multimedialne oraz zapewnienie usługi 

gastronomicznej wraz z obsługą kelnerską na potrzeby przeprowadzenia 1 jednodniowego spotkania 
informacyjno-promocyjnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, organizowanego przez 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, zaplanowanego do realizacji w miesiącu grudniu 2014 r. we 
Wrocławiu. 2. Część 2 Wynajmie sali konferencyjnej wyposażonej w zaplecze techniczne i multimedialne 

oraz zapewnienie usługi gastronomicznej wraz z obsługą kelnerską na potrzeby przeprowadzenia 1 

jednodniowego spotkania informacyjno-promocyjnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
organizowanego przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, zaplanowanego do realizacji w miesiącu 

listopadzie 2014 r. w Wałbrzychu lub Szczawnie-Zdroju. 3. Część 3 Zapewnieniu cateringu wraz z obsługą 
kelnerską na potrzeby przeprowadzenia 5 jednodniowych spotkań informacyjno-promocyjnych w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, organizowanych przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, 
zaplanowanych do realizacji w okresie październik-listopad 2014 r. we Wrocławiu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.10.00.00-1, 55.30.00.00-3, 55.12.00.00-7, 70.22.00.00-

9. 
SEKCJA III: PROCEDURA 

 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach Rocznego 
Planu Działania Pomocy Technicznej PO KL na lata 2014-2015 i jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
Część NR: 1 



2 

 

Nazwa: Wynajem sali konferencyjnej oraz zapewnienie usługi gastronomicznej wraz z obsługą kelnerską 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 UP Hotel spółka cywilna, Ul. Długa 13/1, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4193,69 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 4497,70 

 Oferta z najniższą ceną: 4497,70 / Oferta z najwyższą ceną: 4989,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2 

 
Nazwa: Wynajmie sali konferencyjnej oraz zapewnienie usługi gastronomicznej wraz z obsługą kelnerską 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Spółka celowa Wałbrzyskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne AQUA-ZDRÓJ Sp z o.o., ul. Ratuszowa 6, 

58-304 Wałbrzych, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3868,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2750,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14250,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3 
Nazwa: usługa cateringowa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.09.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 UP Hotel spółka cywilna, Ul. Długa 13/1, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10589,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6206,40 

 Oferta z najniższą ceną: 6206,40 / Oferta z najwyższą ceną: 6206,40 

 Waluta: PLN. 
 


